
 

 

1 
Министерство за транспорт  на  

Република Северна Македонија  

Ул. „Црвена Скопска Општина “ бр. 4, Скопје  

Република Северна Македонија  

+389 2 3145 497  

www .mtc.gov.mk  

Сектор за уредување на просторот  

07.07. 202 6 година  

 

Архивски број:         67-385 /9 

 

П О Т В Р Д А    

 

 Се потврдува одобрување  од урбанистички аспект на  Проектна програма 

за Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план со намена Е1.8 - Водови 

за пренос на електрична енергија, 35Кв среднонапонски подземен електричен вод 

со новопланирана трафостаница за приклучок на површинска фотоволтаична 

електрана з а производство на електрична енергија на КП 821/2 КО Ижиште до 

столб на КП 955 КО Ижиште Општина Македонски Брод, изработена од Друштво 

за просторни и урбанистички планови, инженеринг и други услуги ГО  ПЛАН -ПРО 

ДОО Беловиште , Гостивар, со технички број 48/26 од јуни 2026 година, како 

постапка број 75358 аплицирана во информацискиот  систем е -урбанизам, врз 

основа на Предлогот за одобрување на Проектна програма од Комисијата за 

урбанизам со број  67-385 /8 од  03 .07.202 6 година  

 (се наведува видот на документација и техничкиот број)  

 

Друштво за просторни и урбанистички планови, инженеринг  

и други услуги ГОПЛАН -ПРО ДОО Беловиште Гостивар   

(се наведува изработувачот на документацијата)  

 

Проектна програма за Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план  

кои спаѓаат во прва категорија на градби е доставена преку информацискиот 

систем е -урбанизам  

(се наведува видот на документацијата)  

 

Б арање бр ој 67-385 /7 од 19.06.202 6 година . 

(се наведуваат архивскиот број и датум на барањето)  
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